

**Autohuset
Rentemestervej ApS**
Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 34730520

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

Dirigent

Navn: Rasmus Larsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autohuset Rentemestervej ApS
Rentemestervej 43
2400 København NV

CVR-nr.: 34730520

Stiftet: 06.11.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Rasmus Larsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 284 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		523.732	487.071
Af- og nedskrivninger		<u>(53.699)</u>	<u>(53.699)</u>
Driftsresultat		470.033	433.372
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(105.783)</u>	<u>(125.131)</u>
Resultat før skat		364.250	308.241
Skat af årets resultat	2	<u>(80.560)</u>	<u>(67.994)</u>
Årets resultat		<u>283.690</u>	<u>240.247</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>283.690</u>	<u>240.247</u>
		<u>283.690</u>	<u>240.247</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.424.509	3.478.208
Materielle anlægsaktiver	3	3.424.509	3.478.208
Anlægsaktiver		3.424.509	3.478.208
Andre tilgodehavender		0	7.424
Tilgodehavender		0	7.424
Likvide beholdninger		337.344	1.054.799
Omsætningsaktiver		337.344	1.062.223
Aktiver		3.761.853	4.540.431

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.097.714</u>	<u>814.024</u>
Egenkapital		<u>1.177.714</u>	<u>894.024</u>
Udskudt skat		<u>72.673</u>	<u>61.614</u>
Hensatte forpligtelser		<u>72.673</u>	<u>61.614</u>
Deposita		154.648	150.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.344	55.173
Gæld til associerede virksomheder		1.721.758	2.579.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		456.803	660.628
Skyldig selskabsskat		9.762	50.980
Anden gæld		<u>111.151</u>	<u>88.047</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.511.466</u>	<u>3.584.793</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.511.466</u>	<u>3.584.793</u>
Passiver		<u>3.761.853</u>	<u>4.540.431</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	814.024	894.024
Årets resultat	0	283.690	283.690
Egenkapital ultimo	80.000	1.097.714	1.177.714

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	82.131	99.196
Renteomkostninger i øvrigt	23.652	25.935
	105.783	125.131
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	69.501	56.980
Ændring af udskudt skat	11.059	11.014
	80.560	67.994
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.764.601
Kostpris ultimo		3.764.601
Af- og nedskrivninger primo		(286.393)
Årets afskrivninger		(53.699)
Af- og nedskrivninger ultimo		(340.092)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.424.509
